

Kiltvej 1 ApS

C/O GALST Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København K

CVR-nr. 43 25 63 51

Årsrapport

11. maj 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiltvej 1 ApS
C/O GALST Advokataktieselskab
Gammel Strand 44
1202 København K

CVR-nr.: 43 25 63 51
Regnskabsår: 11. maj - 30. juni

Direktion

Bo Holm Hansen
Bo Warner

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Modervirksomhed

CCP Holding 2016 ApS

Hovedtal

	2022/23 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-346
Resultat af primær drift	-346
Finansielle poster, netto	-4
Årets resultat	-273
Balance:	
Balancesum	7.813
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.585
Egenkapital	-233

Hovedtallene for 2022/23 omfatter perioden 11. maj 2022 - 30. juni 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i at eje, udvikle og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -273.448 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-346.261
Øvrige finansielle omkostninger	-4.313
Resultat før skat	-350.574
1 Skat af årets resultat	77.126
Årets resultat	-273.448
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-273.448
Disponeret i alt	-273.448

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>5.689.330</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.689.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.689.330</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>2.123.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.123.547</u>
	Aktiver i alt	<u>7.812.877</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-273.448</u>
Egenkapital i alt	<u>-233.448</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>5.550.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.550.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	108.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.372.874
Anden gæld	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.046.325</u>
Passiver i alt	<u>7.812.877</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.448	-273.448
	40.000	-273.448	-233.448

Noter

	11/5 2022 - 30/6 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-77.126
	-77.126
	<u>30/6 2023</u>
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 11. maj 2022	104.280
Tilgang i årets løb	5.585.050
Kostpris 30. juni 2023	5.689.330
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.689.330

Selskabets investeringsejendomme består af byggegrund i Karlslunde, hvor på der skal bygges beboelsesejendom. Byggeriet er ikke begyndt pr. 30. juni 2023.

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Anden gæld	5.550.000	0	5.550.000	0
	5.550.000	0	5.550.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.